様式第７号（第１４条の７関係）　　（　記載例　）　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４）

	３
	３
	０

宅地建物取引士資格登録簿
 eq \o\ad(変更登録申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　宅地建物取引業法第20条の規定により、下記の事項について変更の登録を申請します。

令和元　年　５月　１日

　　　　熊本県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　  申請者　氏　　名　熊本　太郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  生年月日　Ｓ４６年　１月　１日

　　　　　受付番号　　　　　　　受付年月日　　　　　　　申請時の登録番号

	４

	３

	１

	２

	３

	４

	　　＊

	　　＊

熊本県は「４３」
項番 ◎申請者に関する事項

	11

	 eq \o\ad(変更年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	Ｈ

	３
	１１
	年
	０
	４
	月
	０
	１
	日　氏名を変更した日

	氏名の

	変

更

後
	フ　リ　ガ　ナ
	ク
	マ
	モ
	ト

	タ
	ロ
	ウ

	氏　　　　　名
	熊

	本

	太

	郎

	変

更

	変

更

前
	フ　リ　ガ　ナ
	アソ　タロウ
	　　　確 認 欄

	氏　　　　　名
	阿蘇　太郎

	　＊

	12

	 eq \o\ad(変更年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	Ｒ

	０
	１
	年
	０
	５
	月  月
	０
	１
	日
	転入日

	住所の変更

	変

更

後
	郵　便　番　号
	８
	６
	２

	８
	５
	７
	０
	「丁目、番地、号」は「－」で区切る

	住所市区町村コード

	 熊本 都道府県 熊本 市郡区 中央 区町村

	住　　　　　所
	水
	前
	寺
	６
	－
	１
	８
	－
	１

	電　話　番　号
	０

	９
	６
	－
	３

	８

	３

	－

	１

	１

	１

	１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                         確 認 欄

	変更前
	住　所
	熊本市南千反畑町４－３３

	　＊

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 転籍した日
	13

	 eq \o\ad(変更年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	Ｈ

	３
	１
	年
	０
	３
	月

	０
	１
	日
	(戸籍どおり記載する)

	本籍の変更

	変

更

後
	本籍市区町村コード

	 熊本 都道府県 熊本 市郡区 中央 区町村

	本　　　　　籍
	水
	前
	寺
	六
	丁
	目
	１
	８
	番
	１
	号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                          　                                                                           確 認 欄

	変更前
	本　籍
	熊本市南千反畑町四番３３号

	　＊

　　 ◎業務に従事する宅地建物取引業者に関する事項

	14

	 eq \o\ad(変更年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	Ｈ

	３
	１

	０
	４

	０
	１

	就職日（採用日）

	従事先

	変

更

後
	商 号 又 は 名 称
	株
	式
	会
	社
	ク
	マ
	モ
	ト

	免　許　証　番　号
	４

	３

	(２)

	１

	２

	３

	４

	の

	変　更　年　月　日
	Ｈ

	２
	７

	０
	３

	３
	１
	退職日

	変

更

	変

更

前
	商号又は名称
	クマモト不動産

	免 許 証 番 号
	　国土交通大臣
	（　６　）　第　　１２３　　号
	　　　確 認 欄

	　　　　　知事

	　＊